REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E VITISE
Njésia e Personelit.
Nr.70/2020

Viti

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané konkuruar né konkurset
publike té shpallura me 23.10.2020 me Nr.02-111-01-1026,1022,1025
pér vendet e punés: Edukatore, Psikologe,Logopede, Zjarrfiks, Roje
Pylli dhe Puntor fizik , pas intervistimit nga ana e Komisionit
Intervistues , kandidatet gé mé se shumti u viersuan jané:

Pozita Edukatore:

Nexhmije Maliqi
Naime Sylejmani
Vjollca Hajdini
Lavdije Xhela

Kaltrina Maliqi

Rina Ymeri (logopede)
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Pozita Psikologe:

1. Majlinda Dragobuzhda
2. Bjondina Ibishi

3. Vjollca Jakupi

4. Arjeta Avdyli



Pozita Zjarréfiks:

1. Visar Sylejmani
2. Rinor Jakupi

3. Kushtrim Salihu
4. Jetmir Ismajli

5. Zjadin Qerimi

6. Egzon Rrahimi

Pozita Puntor fizik:

Kumrije Hasani
Fetije Hasani
Zekrija Avdiu
Gazmend Hyseni
Bekir Shabiu
Burim Haxhiu
Nazim Imeri
Ismajl Sahiti
Sevdail Kurteshi
10. Fidan Alidema
11. Sadat Ismajli

12. Vezir Azemi

13. Clirim Hyseni
14. Xhemajl Sylejmani
15. Ender Sallahu
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Pozita roje pylli:
1.Rexhep Haxhiu

Kandidatét e pa knaquré mundé té paraqesin ankesé prané

Gjykatatés Komunal né Viti nga dita e publikimit té kétij njoftimi né
afatin 30 dité.

Udhéheqési i Personelit

Hysen
/4////%‘7



